ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Решение № 328
г. Прокопьевск                                                                                               25.02.2010

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 313 «О бюджете города Прокопьевска на 2010 год и на плановый период 2011 и  2012 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кемеровской области от 30.11.2009 № 122-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.12.2007 № 436 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Прокопьевске», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

Статья 1. Внести в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 313 «О бюджете города Прокопьевска на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1. статью 1 решения изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета города Прокопьевска на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета города Прокопьевска на 2010 год:

общий объем доходов в сумме  4 445 893,8 тыс.руб.;

общий объем расходов в сумме 4 537 683,8 тыс.руб.;

дефицит бюджета города в сумме 91 790 тыс.руб. или 9,83 % от объема доходов бюджета города на 2010 год без учета безвозмездных поступлений и налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

2. Утвердить основные характеристики бюджета города Прокопьевска на 2011  и на 2012 годов:

общий объем доходов на 2011 год в сумме 2 929 962 тыс.руб. и на 2012 год в сумме 2 923 222 тыс.руб.;

общий объем расходов на 2011 год в сумме 2 996 594 тыс.руб. и на 2012 год в сумме 3 011 092 тыс.руб.;

дефицит бюджета города на 2011 год в сумме 66 632 тыс.руб. или 7,11 % от объема доходов бюджета города на 2011 год без учета безвозмездных поступлений и налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений, и на 2012 год в сумме 87 870 тыс.руб. или 9,41% от объема доходов бюджет города на 2012 год без учета безвозмездных поступлений и налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений».

2. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Приложение № 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

3. Приложение № 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

3. Приложение № 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

Статья 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

     Председатель Прокопьевского
городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                           В. Гаранин